
Městský úřad Hrádek
Náměstí 8.května 270
338 42 Hrádek
IČ: 00258725
DIČ: CZ00258725

Tel: 371787151
Fax:

Datová schránka: jmsbwvw
Email podatelny:

evidence@mestohradek.cz
www.mestohradek-ro.cz

strana 1/1

Zveřejnění poskytnutí informace podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. způsobem
umožňujícím dálkový přístup.

Dne 26. 02. 2024 byl povinný subjekt Městský úřad Hrádek požádán o poskytnutí informace podle
zákona číslo 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím o informace a to:

Jakým způsobem byl obsahově naplněn odkaz:

https://www.mestohradek-ro.cz/mesto/sluzby-ve-meste/firmy-a-sluzby-pro-obcany/ s názvem "Firmy a
služby ve městě", na oficiálních internetových stránkách města

Povinný subjekt - Městský úřad Hrádek  požadované informace poskytl dne 11. 03. 2024. V souladu s
§ 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. je povinný subjekt povinen do 15 dnů od poskytnutí informací tyto
informace zveřejní způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Odpověď povinného subjektu:

 1.       Kdo je zodpovědný za obsah odkazu:

Fungování webových stránek města zajišťuje hospodářsko-správní odbor MěÚ ve spolupráci s externí
firmou, žádný zaměstnanec MěÚ není přímo pověřen správou uvedeného odkazu.

 2.       Jakým způsobem probíhal výběr firem a jakým způsobem bylo s firmami komunikováno:

Jakým způsobem probíhal výběr firem není známo, protože uvedený odkaz byl využit při transformaci
původních webových stránek města na webové stránky provozovatele Galileo Corporation s.r.o. V
průběhu provozování webových stránek f-ou Galileo Corporation, s.r.o. byly údaje pouze
aktualizovány na základě žádosti zástupců firem.

 3.       Na základě čeho, došlo k jejich zveřejnění v rámci zmíněného obsahu stránky „Firmy a služby
ve městě“:

Viz. odpovědi v bodě 1. a 2.

   

S ohledem na ochranu osobních údajů v souladu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů, GDPR) nejsou při zveřejnění uváděny osobní údaje.

Uveřejněno dne 13. 03. 2024


